TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 089, de 15 de setembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no

Processo TC n° 09405/09,

RESOLVE conceder promoção funcional :"0 servidor MARGILDO

DE LACERDA DANTAS, Auxiliar de Auditoria de Contas Públicas, matrícula n°

370.389-4, da classe "D" para a classe "E", com base no farto 21, inciso IV, da Lei

n° 8.290/2007.

Presidente

, • , ti c fi d O D, o. E;

Em d3:/-1? 2 1.J4

r